



TAB E-BÜLTEN KASIM 2016

Türk Armatörler Birliği

TAB EĞİTİM'in Bilgilendirme Seminerleri

TAB EĞİTİM
Bilgilendirme
Seminerleri

TAB KOMİTE
Çalışmalarımız

TAB VERİ-
ARAŞTIRMA
Çalışmamız

Türk Armatörler Birliğinin eğitim faaliyetlerini organize eden TAB EĞİTİM tarafından Kasım ayı içerisinde iki bilgilendirme semineri yapılmıştır. Söz konusu eğitimlerin her ikisi de EKOL Denizcilik tarafından verilmiştir. STCW eğitiminde Kpt. Vurgun KARAYEL, STCW Manila Değişikliklerinin 1 Ocak 2017'de yürürlüğe girecek olması nedeniyle meydana gelen değişikliklerden bahsetmiş ve soru-cevap ile konu her yönüyle irdelenmiştir. İkinci eğitim ise Kpt. Ali ÖCAL tarafından MLC 2006 Değişiklikleri ve Getirdikleri konu başlığında 11 Kasım 2016 tarihinde verilmiştir. Her iki eğitim de sektörün ihtiyaçları doğrultusunda tasarlanmış ve sunulmuştur

Bundan sonraki aylarda da üyelerimizin ve sektörün ihtiyaçları doğrultusunda bu tip eğitimler, yine çok farklı tipte eğitimler üyelerimizin istifadesine sunulacaktır. Rekabetin en temel unsurunun eğitim olduğu inancıyla TAB EĞİTİM bilgilendirme konferansları da planlamaktadır. Eğitim ile ilgili faaliyetlerimizi WEB sitemizden takip edebilirsiniz.



Mikro Bilgi Kayıt ve Dağıtım AŞ'yi Ziyaret Ettik

Türk Armatörler Birliği bu ayki ziyaretler kapsamında 16 Kasım 2016'da Mikro Bilgi AŞ Genel Müdürü Mehmet T.Haseki'ye bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Bu ziyaret Türk Armatörler Birliği'nin Veri ve Araştırma hizmetlerini sunan TAB VERİ-TAB ARAŞTIRMA adına yapılmıştır. Genel Sekreterimiz Sayın Hüseyin Çınar tarafından yapılan bu ziyarette sektör adına hangi data gruplarına erişim ihtiyacı bulunduğu, bu datanın nasıl analiz edilmesi ve sunulması gerektiği konularında karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur.

Birlikte, Paylaşarak
Daha İyiyeye



Türk Armatörler Birliğinin Üyelerine Yönelik Çalışmaları.....

*Türk Denizciliğinin
Haklı Gururu*



TAB KOMİTE

**Aynı
Gemide
Beraberiz**

Türk Armatörler Birliği TAB KOMİTE adı altında çok önemli bir faaliyet daha başlatmıştır. TAB KOMİTE Türk Armatörler Birliğinin beşeri alt yapısını bilgiye, araştırmaya, analize ve projelere dayandırmak üzere kendi bünyesinde kurduğu bilimsel komitelerdir. Bu bilimsel komitelerde birçok üniversitemizden akademisyenler bir araya gelmiş ve ilk toplantısını 15 Kasım 2016 tarihinde Türk Armatörler Birliği toplantı salonunda gerçekleştirmiştir. 5 adet bilimsel komiteden oluşan TAB KOMİTE'nin yapısına ve hizmetlerine ilişkin daha detaylı bilgiler zaman içinde paylaşılacaktır.

Vizyonumuzda da belirtildiği gibi ana gayemiz küresel boyuttaki rekabet gücümüzü artırarak dünya deniz taşımacılığındaki en etkin ülkeler arasında yer almaktır

Türk Armatörler Birliğinin en önemli hedeflerinden birisi de sektördeki kapsayıcılığını ve de üye sayısını artırmaktır. Şu an yaptığımız çalışmalar doğrultusunda Türkiye'de yaklaşık 650 adet Grup Armatörlük Firması bulunduğunu belirledik. Bu kapsamda Türk Armatörler Birliği vizyonu, misyonu ve değerleri çerçevesinde tüm armatörlerimizi bünyesinde görmeyi arzu etmektedir.

İşte Türk Armatörler Birliği de bu gayeden hareketle üyelerine ve sektöre ilişkin faaliyet ve hizmetlerini her geçen gün artırmaktadır.



Dünya Denizcilik Günü Yan Etkinliği 4-6 Kasım 2016 tarihleri arasında düzenlendi

4-6 Kasım 2016 tarihleri arasında Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı'nın koordinesinde İstanbul Haliç Kongre Merkezi'nde Dünya Denizcilik Günü Yan Etkinliği düzenlenmiştir.

Başbakanımız Sayın Binali YILDIRIM'ın katıldığı ve açılış konuşmasını yaptığı etkinliğin ilk iki gününde denizcilik sektörünün önde gelen isimlerinin katılımı ile uluslararası dört sempozyum gerçekleştirilmiş, son günü olan üçüncü günde ise gezi düzenlenmiştir.

'Denizcilik, Dünya İçin Vazgeçilmezdir' temasıyla Uluslararası Denizcilik Örgütü (IMO) ve Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının ortaklaşa düzenlediği, Dünya Denizcilik Günü Yan Etkinliği, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan'ın konuşmasıyla sona ermiştir. Bu etkinlik hatamında Dünya Denizcilik Günü Yan Etkinliği Bayrağı Panama'ya devredilmiştir.

80. YILINDA TÜRK BOĞAZLARI SÖZLEŞMESİ SEMPOZYUMU

09-10 Kasım 2016 tarihleri arasında Bahçeşehir Üniversite B Konferans Salonunda "80. Yılında Montreux Türk Boğazları Sözleşmesi" isimli uluslararası katılımlı bir konferans düzenlendi.

"80. Yılında Montreux Türk Boğazları Sözleşmesi Sempozyumu" ile Türk Boğazlarında arzulan hedeflere ulaşılması için geçmiş yaşam ve yaşanmış olaylar değerlendirilmiş, mevcut durumun tespiti ve daha iyiye ulaşabilmesi için alınması gereken tedbirler ve yapılması gerekenler ele alınmıştır.





UBM EMEA(İSTANBUL)'nın Greenpark Otel Pendik'teki toplantısı **EXPOMARITT/EXPOSHIPPING 2017 İstanbul**

Gemi İnşa ve Yan Sanayi Fuarı EXPOMARITT/EXPOSHIPPING İstanbul
2017 İMEAK Deniz Ticaret Odasının Katkılarıyla Düzenleniyor



Expomaritt/Exposhipping İstanbul Gemi İnşa ve Gemi Yan Sanayi Fuarı 21-24 Mart 2017 tarihinde İstanbul GreenPark Otel Pendik'te yapılacaktır.

UBM Etkinlik Organizatörü tarafından Deniz Ticaret Odasının destek / himayesinde düzenlenecek olan fuara katılım ve ilginin yüksek olması bekleniyor.

2015 yılında 43 ülkeden 200'ün üzerinde firmanın ve yaklaşık 650 markanın katılım sağladığı bu fuarda Türk Armatörler Birliği de bir stant açacak ve denizcilik sektörünün değerli paydaşları ile bir araya gelerek faaliyetlerini anlatacak ve yine paydaşlarının görüşlerini alacaktır.

THURAYA SEASTAR Denizlerde ekonomik çözüm

Ekonomik fiyatı ve avantajlı tarifeleri ile Thuraya Seastar, uydu haberleşme sektöründe bütçeleri rahatlatıyor.

Özellikler:

- Kesintisiz uydu haberleşme
- 60/15 kbps hızlarında GmPRS internet
- SMS alma/gönderme
- Renkli LCD Ekran
- Hands-free hoparlör
- Dahili SOS butonu
- IEC 60945 2004 Revision 4 Uyumluluğu

**TAAHHÜT YOK!
KULLANDIKÇA ÖDE**



TEKNOMOBİL

THURAYA



Türk Armatörler Birliđi

10 KASIM 1938



10 KASIM 2016



Türk Armatörler Birliđi

Sizin İçin Varız

Hazırlanan raporlarımız üyelerimize ve yaklaşık 1500 denizcilik firması ile kurum/kuruluşa on-line olarak dağıtılmaktadır. Ulaşılan nokta sayımız her ay artmaktadır.

Firma tanıtımlarınızın reklam mahiyetinde bu bültenle birlikte yayımlanmasını arzu ediyorsanız, detaylı bilgi için lütfen merkezimizle irtibata geçiniz.



Meclisi Mebusan Cad.
Dursun Han No:23 K:7
Salıpazarı – Galataport / İstanbul
Telf: (212) 252 62 63 – (212) 252 64 74
Fax: (212) 245 30 22
info@armatorlerbirligi.org.tr

www.armatorlerbirligi.org.tr



<https://twitter.com/armatorler>



<https://tr.linkedin.com/in/turkarmatorlerbirligi>



<https://www.instagram.com/turkarmatorlerbirligi/>



<https://www.facebook.com/armatorlerbirligi>